
Ergebnis der 2. Runde     am 21.07.2024

in / Gau FFB

Heimmannschaft Gastmannschaft

Gau Gau

Schüler Jahrg. Schüler Jahrg.

0 ### Sarah Rauschmeier 169 0 0 Florian Roth 190

0 ### Anna Schneider 166 0 0 Marina Trageser 181

0 ### Samuel Goldner 139 0 0 Marlene Dürrwächter 172

Gesamt Schüler 474 Gesamt Schüler 543

Jugend Jahrg. Jugend Jahrg.

0 ### Anna Huber 341 0 0 Hanna Trageser 369

0 ### Anna Huber 341 0 0 Gloria Hefele 352

0 ### Nadine Brückner 333 0 0 Lara-Marie Hubel 348

Gesamt Jugend 1015 Gesamt Jugend 1069

Junioren IIJahrg. Junioren IIJahrg.

0 ### Lisa Rauschmeier 376 0 0 Julia Rüttger 336

0 ### Laura Sieler 365 0 0 Sandra Kamin 296

0 ### Heidi Kindemann 354 - - Kein Schütze -

Gesamt Junioren II 1095 Gesamt Junioren II 632

Junioren IJahrg. Junioren IJahrg.

0 ### Max Mende 350 0 0 Maxi Weber 343

0 ### Luis Hahn 319 0 0 Alexander Holzer 341

0 ### Sebastian Egenhofer 289 0 0 Andreas Spannbauer 343

Gesamt Junioren I 958 Gesamt Junioren I 1027

Gesamtringzahl  3542 Gesamtringzahl  3271

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe

Emmering

FFB Holzkirchen

Unterschriften der Gaujugendleiter

Heimmannschaft Gastmannschaft

Ergebnisliste bitte spätestens am Tag nach dem Wettkampf schicken an :



1. Bezirksjugendleiter Raphael Schwarz
raphischwarz1@web.de
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Schützengau: Sportjahr: 2024

Wertungschützen (5 Schützen, die besten 3 werden gewertet)

Schüler 2010 und jünger

Vorname & Nachname

Geburtsja
hr PassnummerErgebnis

1.Fabian-PascalHermes 2012 133 Fabian-PascalHermes2012 0

2. Anna Schneider 2011 166 Anna Schneider2011 0

3. Lilianer Pohl 2010 110 Lilianer Pohl 2010 0

4. Samuel Goldner 2011 139 Samuel Goldner2011 0

5. Sarah Rauschmeier 2011 169 Sarah Rauschmeier2011 0

Jugend 2008 2009

Vorname & Nachname hr PassnummerErgebnis

1. Anna-Marie Reindl 2009 206 Anna-Marie Reindl2009 0

2. Anna Huber 2008 341 Anna Huber 2008 0

3. Engl Dominik 2008 299 Engl Dominik2008 0

4. Fleur Klug 2008 341 Fleur Klug 2008 0

5. Nadine Brückner 2007 333 Nadine Brückner2007 0

Junioren II 2006 2007

Vorname & Nachname hr PassnummerErgebnis

1. Lisa Rauschmeier 2007 376 Lisa Rauschmeier2007 0

2. Heidi Kindemann 2007 354 Heidi Kindemann2007 0

3. Laura Sieler 2007 365 Laura Sieler 2007 0

4.  Maximilian Ruppaner 2007 239  Maximilian Ruppaner2007 0

5. Paul Scheider 2007 353 Paul Scheider2007 0

Junioren I 2004 2005

Vorname & Nachname hr PassnummerErgebnis

1. Sebastian Egenhofer 2007 289 Sebastian Egenhofer2007 0

2. Luis Hahn 2004 319 Luis Hahn 2004 0

3. Ruppaner Florian 2004 289 Ruppaner Florian2004 0

4. Max Mende 2004 350 Max Mende 2004 0

5. 0 0 0

Vorname & Nachname hr PassnummerErgebnis

Samatha Hermes 118

Schützenliste Heim

FFB

Ersatzschützen (außer Konkurrenz)





























































Schützengau: Sportjahr: 2024

Wertungschützen (5 Schützen, die besten 3 werden gewertet)

Schüler 2010 und jünger

Vorname & Nachname

Geburtsja
hr PassnummerErgebnis

1. Marlene Dürrwächter 172 Marlene Dürrwächter0 0

2. Marina Trageser 181 Marina Trageser0 0

3. Florian Roth 190 Florian Roth 0 0

4. 0 0 0

5. 0 0 0

Jugend 2008 2009

Vorname & Nachname hr PassnummerErgebnis

1. Gloria Hefele 352 Gloria Hefele 0 0

2. Lara-Marie Hubel 348 Lara-Marie Hubel0 0

3. Hanna Trageser 369 Hanna Trageser 0 0

4. 0 0 0

5. 0 0 0

Junioren II 2006 2007

Vorname & Nachname hr PassnummerErgebnis

1. Julia Rüttger 336 Julia Rüttger 0 0

2. Sandra Kamin 296 Sandra Kamin 0 0

3. 0 0 0

4. 0 0 0

5. 0 0 0

Junioren I 2004 2005

Vorname & Nachname hr PassnummerErgebnis

1. Maxi Weber 343 Maxi Weber 0 0

2. Alexander Holzer 341 Alexander Holzer0 0

3. Andreas Spannbauer 343 Andreas Spannbauer0 0

4. 0 0 0

5. 0 0 0

Vorname & Nachname hr PassnummerErgebnis

Schützenliste Gast

Holzkirchen

Ersatzschützen (außer Konkurrenz)





























































Erklärung zum Ausfüllen

Es sind grundsätzlich nur die weiß hinterlegten Felder auf den Seiten 2 und 3 auszufüllen.

Auf Seite 1 muss der Kopf ausgefüllt werden, alle anderen Felder füllen sich automatisch

mit den Daten aus Seite 2 und 3.
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